
PE80.20-P-2050RAA 中央锁止系统 (CL [ZV]) 的电气功能原理图 25.6.08
车型  251, 截止到 08 年款/改款年份 07

PE80.20-P-2050-99RAA 中央锁止系统 (CL [ZV]) 的电气功能原理图 PE80.20-P-2050-99RAA
PE80.20-P-2050-60RAA 中央锁止系统 (CL) 电气系统的功能原理图说明 PE80.20-P-2050-60RAA

AH54.00-P-0001-01A 关于防止静电放电对电子部件造成损坏的信息 AH54.00-P-0001-01A
OV00.01-P-1901-03RAA 电路图的使用 OV00.01-P-1901-03RAA
OV00.01-P-1901RAA 所有电路图组别的搜索帮助 车型  251 OV00.01-P-1901RAA

电路图

OV00.01-P-1901RAB 所有电路图组别的搜索帮助 车型  251 OV00.01-P-1901RAB
功能组 07 - 15,
功能原理图

 仅维修间资料系统 (WIS) 中存在文档
OV00.01-P-1901RAC 所有电路图组别的搜索帮助 车型  251 OV00.01-P-1901RAC

功能组 27 至 80,
功能原理图

 仅维修间资料系统 (WIS) 中存在文档
OV00.01-P-1901RAD 所有电路图组别的搜索帮助 车型  251 OV00.01-P-1901RAD

功能组 82,
功能原理图

 仅维修间资料系统 (WIS) 中存在文档
OV00.01-P-1901RAE 所有电路图组别的搜索帮助 车型  251 OV00.01-P-1901RAE

功能组 83 至 91,
功能原理图

 仅维修间资料系统 (WIS) 中存在文档
OV00.01-P-1001-27A 电路图的缩写 OV00.01-P-1001-27A
OV00.01-P-1001-28RAA 电路图信号和接头名称的缩写 OV00.01-P-1001-28RAA

GF00.19-P-1000RAA 线路和连接器的位置和分配 GF00.19-P-1000RAA
GF00.19-P-2000RAA 接地点的位置和分配 GF00.19-P-2000RAA

GF00.19-P-3000RAA Z 套管连接器 (线束中的线路连接器) GF00.19-P-3000RAA
的位置和分配

PE00.19-P-1100RAA 多个功能组的电路图概述 更多电路图 PE00.19-P-1100RAA
GF54.15-P-0800RT 保险丝和继电器盒, 实际生产配置 截止到 08 年款/改款年份 07 GF54.15-P-0800RT
AR00.19-P-0001A 根据规定的维修方法维修线束 AR00.19-P-0001A

如果存在与电路图不一致的白色或黄色电缆, 
则为修理过的线束.
在修理过的导线 (长约 
30 cm) 后可再次看到原始导线颜色.
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PE80.20-P-2053RAA 使用内部开关锁止/解锁中央锁止系统的功能原理图 10.6.11
车型  251, 2009 年款以后
/改款年份 08

PE80.20-P-2053-97RAA 使用内部开关锁止/ PE80.20-P-2053-97RAA
解锁中央锁止系统的功能原理图

PE80.20-P-2053-60RAA 使用内部开关锁止/ PE80.20-P-2053-60RAA
解锁中央锁止系统的功能原理图

OV00.01-P-1901-03RAA 电路图的使用 OV00.01-P-1901-03RAA

GF00.19-P-1000RAA 线路和连接器的位置和分配 GF00.19-P-1000RAA
GF00.19-P-2000RAA 接地点的位置和分配 GF00.19-P-2000RAA
GF00.19-P-3000RAA Z 套管连接器 (线束中的线路连接器) GF00.19-P-3000RAA

的位置和分配

第1页，共1页© Daimler AG，16-11-8，G/04/16, pe80.20-p-2053raa, 使用内部开关锁止/解锁中央锁止系统的功能原理图
车型 251, 2009 年款以后 /改款年份 08' www.ca
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PE80.20-P-2054RAA 尾门遥控促动的电气功能原理图 25.6.08
车型  251.0 /1
装配便捷装载掀开式背门/代码 (890)
09 年款以后/改款年份 08

PE80.20-P-2054-99RAA 尾门遥控促动的电气功能原理图 PE80.20-P-2054-99RAA

PE80.20-P-2054-60RAA 尾门遥控促动的功能原理图说明 PE80.20-P-2054-60RAA
AH54.00-P-0001-01A 关于防止静电放电对电子部件造成损坏的信息 AH54.00-P-0001-01A
OV00.01-P-1901-03RAA 电路图的使用 OV00.01-P-1901-03RAA

OV00.01-P-1901RAA 所有电路图组别的搜索帮助 车型  251 OV00.01-P-1901RAA
电路图

OV00.01-P-1901RAB 所有电路图组别的搜索帮助 车型  251 OV00.01-P-1901RAB
功能组 07 - 15,
功能原理图

 仅维修间资料系统 (WIS) 中存在文档
OV00.01-P-1901RAC 所有电路图组别的搜索帮助 车型  251 OV00.01-P-1901RAC

功能组 27 至 80,
功能原理图

 仅维修间资料系统 (WIS) 中存在文档

OV00.01-P-1901RAD 所有电路图组别的搜索帮助 车型  251 OV00.01-P-1901RAD
功能组 82,
功能原理图

 仅维修间资料系统 (WIS) 中存在文档
OV00.01-P-1901RAE 所有电路图组别的搜索帮助 车型  251 OV00.01-P-1901RAE

功能组 83 至 91,
功能原理图

 仅维修间资料系统 (WIS) 中存在文档
OV00.01-P-1001-27A 电路图的缩写 OV00.01-P-1001-27A
OV00.01-P-1001-28RAA 电路图信号和接头名称的缩写 OV00.01-P-1001-28RAA
GF00.19-P-1000RAA 线路和连接器的位置和分配 GF00.19-P-1000RAA
GF00.19-P-2000RAA 接地点的位置和分配 GF00.19-P-2000RAA

GF00.19-P-3000RAA Z 套管连接器 (线束中的线路连接器) GF00.19-P-3000RAA
的位置和分配

PE00.19-P-1100RAA 多个功能组的电路图概述 更多电路图 PE00.19-P-1100RAA
GF54.15-P-0800GV 保险丝和继电器盒, 实际生产配置 09 年款以后/改款年份 08 GF54.15-P-0800GV

AR00.19-P-0001A 根据规定的维修方法维修线束 AR00.19-P-0001A
如果存在与电路图不一致的白色或黄色电缆, 
则为修理过的线束.
在修理过的导线 (长约 
30 cm) 后可再次看到原始导线颜色.

第1页，共1页© Daimler AG，16-11-8，G/04/16, pe80.20-p-2054raa, 尾门遥控促动的电气功能原理图
车型 251.0 /1 装配便捷装载掀开式背门/代码 (890) 09 年款以后/改款年份 08' www.ca

r60
.co

m
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